CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N°-

Colendo Plenário

430 /2020

ÁPROV14.ne 0 . ÁN!k,4,1",,t

édi«, 2Q120

INDICO ao Senhor Prefeito, obedecidas as formalidades regimentais e
ouvido o Colendo Plenário, digne-se Vossa Excelência a determinar as
providências que se fizerem necessárias junto aos Departamentos competentes,
para que seja providenciada a roçagem de via púbica na Rua Benedicto de
Souza Franco, em frente ao número 847, visando atender solicitação dos
moradores do local, e regularizar problemas constatadas em visita ao Bairro
Jundiapeba. Segue em anexo fotos do local.

Esta indicação vem ao encontro da necessidade de melhoria, bem como,
zelar pela a segurança dos munícipes.

Plenário "Ver. Dr. Luiz Beraldo de Miranda", 11 de agosto de 2020

DIEGO E MORIM MARTINS

Vereador Diegão- MDB